

str. 30 z 32 str.

**Protokol o nahradení vadnej prílohy
Kúpnej zmluvy na dodanie výpočtovej techniky zo dňa 13.08.2009**

spoločnosť: **versity, a.s.**
IČO: 36396222
sídlo Bratislavská 29, Žilina, PSČ 010 01
zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu v Žiline odd.: Sa, vl. číslo: 10280/L.
bankový účet: 2627535083/1100
v mene ktorej koná: Ing. Boris Kekeši, predseda predstavenstva
adresa elektronickej pošty: helpdesk@versity.sk
adresa elektronickej pošty na helpdesk/hotline: <https://helpdesk.versity.sk>

d'alej aj ako "**predávajúci**"

a

názov: **Štátny pedagogický ústav**
sídlo: Pluhová 8, P.O.BOX 26, 830 00 Bratislava
v mene ktorého koná: PhDr. Július Hauser, riaditeľ
bankové spojenie: Štátna pokladnica
číslo účtu: 700006410/8180
IČO: 30807506
DIČ: 2020884217
právna forma: Štátna rozpočtová organizácia
zriaďovateľ: Ministerstvo školstva Slovenskej republiky
telefón: 02 / 49276111
fax: 02 / 49276195

d'alej aj ako "**kupujúci**"

1. Dňa 13.08.2009 predávajúci a kupujúci uzavreli Kúpnu zmluvu na dodanie výpočtovej techniky (ďalej len ako „**Kúpna zmluva**“), ktorou sa predávajúci zaviazal dodať kupujúcemu dohodnutý tovar a kupujúci sa zaviazal za dodaný tovar zaplatiť predávajúcemu dohodnutú kúpnu cenu.
2. Podľa článku III bod 4 Kúpnej zmluvy je neoddeliteľnou súčasťou Kúpnej zmluvy príloha č. 3, v ktorej sú stanovené ceny za všetky druhy tovarov a služieb tvoriacich predmet zákazky na základe Kúpnej zmluvy.
3. Technickým nedopatrením bolo k rovnopisom Kúpnej zmluvy pripojené nesprávne znenie prílohy č. 3 obsahujúce nesprávne vypočítané ceny tovarov a služieb tvoriacich predmet zákazky na základe Kúpnej zmluvy.
4. Podpisom tohto protokolu predávajúci a kupujúci bezvýhradne potvrdzujú, že príloha č. 3 v znení, v akom bola pripojená k rovnopisom Kúpnej zmluvy dňa 13.08.2009 je nesprávna a správna je príloha č. 3, ktorej znenie je pripojené k tomuto protokolu.

str. 31 z 32 str.

5. Tento protokol je vyhotovený v sedemnástich rovnopisoch a zmluvné strany sa dohodli, že sa okamihom podpisu oboma stranami stáva právne neoddeliteľnou súčasťou Kúpnej zmluvy s tým, že príloha č. 3 pripojená k rovnopisom Kúpnej zmluvy dňa 13.08.2009 sa nahrádza prílohou č. 3 pripojenou k tomuto protokolu.
6. Zmluvné strany si tento protokol pred jeho podpisom prečítali, porozumeli mu, nemajú voči nemu žiadne výhrady a na znak toho, že tento protokol vyjadruje ich pravú, slobodnú a ničím neobmedzenú vôľu pripojili svoje podpisy.

V Bratislave, ^{23.09.}.....2009


.....
kupujúci


.....
predávajúci

Príloha č. 3: *Kalkulácia ceny jednotlivých druhov tovarov a služieb tvoriacich predmet zákazky podľa Kúpnej zmluvy*

V

Príloha č. 3: Kalkulácia ceny jednotlivých druhov tovarov a služieb tvoriacich predmet zákazky

str. 22 z 32 str.

Jednotlivé položky	Počet kusov	Cena za 1 ks bez DPH	Sadzba DPH v % (percentách)	Výška DPH za 1 ks	Cena za 1 ks s DPH	Cena za príslušný počet kusov bez DPH	Výška DPH za príslušný počet kusov	Cena za príslušný počet kusov s DPH
DELL Vostro 1520 s inštaláciou	5299	786,00 €	19%	149,34 €	935,34 €	4 165 014,00 €	791 352,66 €	4 956 366,66 €
v tom								
- notebook DELL VOSTRO 1520	5299	669,45 €	19%	127,20 €	796,65 €	3 547 415,55 €	674 008,95 €	4 221 424,50 €
- MS Office Std 2007 SNGL MVL	5299	54,00 €	19%	10,26 €	64,26 €	286 146,00 €	54 367,74 €	340 513,74 €
- Multimediálny softvér AGEMSOFT	5299	62,55 €	19%	11,88 €	74,43 €	331 452,45 €	62 975,97 €	394 428,42 €
DELL Latitude E4300 s inštaláciou	8	829,00 €	19%	157,51 €	986,51 €	6 632,00 €	1 260,08 €	7 892,08 €
v tom								
- DELL Latitude E4300	8	775,00 €	19%	147,25 €	922,25 €	6 200,00 €	1 178,00 €	7 378,00 €
- MS Office Std 2007 SNGL MVL	8	54,00 €	19%	10,26 €	64,26 €	432,00 €	82,08 €	514,08 €
Epson EB-85	1880	833,00 €	19%	158,27 €	991,27 €	1 566 040,00 €	297 547,60 €	1 863 587,60 €
v tom								
- Epson EB-85	1880	697,31 €		132,49 €	829,80 €	1 310 942,80 €	249 079,13 €	1 560 021,93 €
- príslušenstvo	1880	135,69 €		25,78 €	161,47 €	255 097,20 €	48 468,47 €	303 565,67 €
LENOVO ThinkPad SL500c s inštaláciou	1500	830,00 €	19%	157,70 €	987,70 €	1 245 000,00 €	236 550,00 €	1 481 550,00 €
v tom								
- notebook LENOVO ThinkPad SL500c	1500	760,00 €	19%	144,40 €	904,40 €	1 140 000,00 €	216 600,00 €	1 356 600,00 €
- MS OfficeProPlus 2007 SNGL MVL	1500	70,00 €	19%	13,30 €	83,30 €	105 000,00 €	19 950,00 €	124 950,00 €
BENQ MP624 DLP	1500	809,45 €	19%	153,80 €	963,25 €	1 214 175,00 €	230 693,25 €	1 444 868,25 €
CELKOVA KUPNA CENA:						8 196 861,00	1 557 403,59	9 754 264,59